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دکتر منصوری نسب: هدف اصلی مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه ملی مهارت
ارتقای کیفیت آموزش و بهره وری نیروی انسانی است

در پنل تخصصی مرکز نظارت، ارزیابی و کنترل کیفیت نشست معاونان آموزشی واحدهای استانی دانشگاه ملی مهارت،

دکتر اکبر منصوری نسب، رئیس این مرکز، به تشریح اهم اقدامات و دستاوردهای اخیر دانشگاه پرداخت

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، نشست تخصصی معاونان آموزشی واحدهای استانی دانشگاه ملی مهارت به میزبانی دانشگاه ملی

مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و کهن شهر تبریز روز سه شنبه 20 خرداد 1404 آغاز به کار کرد. این نشست دو روزه با حضور مدیران و مسئولان آموزشی واحدهای استانی

و با محوریت بررسی راهکارهای ارتقای کیفیت آموزشی، عدالت تحصیلی و بهبود عملکرد شوراهای دانشگاهی در حال برگزاری است.

دکتر منصوری نسب با اشاره به تحولات مثبت در ساختار مدیریتی دانشگاه، گفتت: با حضور دکتر غلامرضا زمانی در رأس مدیریت دانشگاه ملی مهارت، شاهد اتفاقات بسیار خوبی

در شوراهای دانشگاهی بوده ایم. با همت دکتر جهانشاهی، معاون آموزشی دانشگاه و مدیران ستادی، شوراها به وضعیت مطلوبتری دست یافته و گامهای مؤثری در مسیر بهبود

کیفیت آموزش و مدیریت آموزشی برداشته شده است.

رئیس مرکز نظارت و ارزیابی دانشگاه ملی مهارت به موضوع بودجه دانشگاه اشاره کرد و افزود: دانشگاه ملی مهارت با تلاشهای دکتر زمانی، بالاترین افزایش بودجه را در میان

دستگاههای اجرایی کشور اخذ کرده است. این موفقیت نشاندهنده اعتماد وزارت عتف به این دانشگاه است. وی به سخنان اخیر وزیر علوم در اجلاس روسای دانشگاههای ملی

مهارت اشاره کرد و گفت: آقای وزیر در آن جلسه تصریح کردند که امید وزارت علوم به دانشگاه ملی مهارت در زمینه اشتغال و کارآفرینی بسیار بالاست و این مسئولیت ما را

دوچندان میکند.

رئیس مرکز نظارت و ارزیابی کیفیت دانشگاه ملی مهارت، عدالت آموزشی را یکی از اولویتهای اصلی این دانشگاه برشمرد و اظهار داشت: ما از دانشگاههای برتر کشور تجلیل

میکنیم، اما در کنار آن، به دانشگاههای مناطق کم برخوردار با تخصیص اعتبارات اضافی توجه ویژه خواهیم داشت تا شکاف آموزشی کاهش یابد.

وی همچنین از دانشگاههایی که برخی رشته ها در آنها تجمیع شده است، خواست تا امکانات خود را در اختیار سایر دانشگاههای دارای آن رشته ها قرار دهند تا از پراکندگی منابع

جلوگیری شود.

دکتر منصوری نسب در بخش دیگری از سخنان خود به مأموریت اصلی مرکز نظارت و ارزیابی کیفیت دانشگاه اشاره کرد و تأکید نمود: کار این مرکز، مچگیری و بازرسی صرف

نیست، بلکه هدف اصلی، ارتقای کیفیت آموزش و بهره وری نیروی انسانی است. وظایف حفاظتی و امنیتی بر عهده بخشهای دیگر است و ما به دنبال بهبود مستمر فرآیندهای

آموزشی هستیم.

وی در پایان از حاضرین در جلسه دعوت کرد تا در صورت داشتن هرگونه سؤال یا پیشنهاد، مطرح کنند و افزود: من و معاونم، خانم فتاحی، آماده پاسخگویی به سوالات و دریافت

نظرات شما هستیم.
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